
ПАРТИЗАНСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Партизанского района Красноярского края
Р Е Ш Е Н И Е

с.Партизанское
21.03.2024 № 45-476-р

Об утверждении генерального плана сельского поселения Ивановский сельсовет
Партизанского муниципального района Красноярского края.

Рассмотрев проект генерального плана сельского поселения Ивановский
сельсовет Партизанского района Красноярского края, учитывая результаты
публичных слушаний по указанному проекту, руководствуясь статьями 8, 24, 25
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 7, 27 Устава
Партизанского района, Партизанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план сельского поселения Ивановский сельсовет
Партизанского района Красноярского края согласно приложению к настоящему
решению.

2. Контроль над исполнением данного решения возложить на Велькину Е.А.,
председателя постоянной комиссии по социальной политике, законности и
правопорядку.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте
Партизанского района https://partizan24.gosuslugi.ru.

4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального
опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации для
опубликования муниципальных правовых актов органов и должностных лиц
местного самоуправления муниципального образования «Партизанский район»
«Вестник Партизанского района»

Председатель Глава района
районного Совета депутатов

А А.Земубрейс А.М.Сластенов

https://partizan24.gosuslugi.ru

